

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH KALURAHAN KATONGAN KAPANEWON NGLIPAR
TAHUN ANGGARAN 2025

Jenis APBDes : DRAFT AWAL

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.08. Pengembangan Sistem Informasi Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 bulan
Output/Keluaran : Tersajinya data SID yang baik dan akurat

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			27.620.000,00
<u>1.04.08</u>	<u>01 Sistem Informasi Desa (SID)</u>			<u>5.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			800.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			400.000,00
	01. Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			400.000,00
	01. Fotocopi, Cetak dan penggandaan kegiatan DDS	1 Ls	400.000,00	400.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.200.000,00
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator			4.200.000,00
	01. Honorarium Administrator DDS	8 ob	200.000,00	1.600.000,00
	02. Honorarium Operator DDS	8 ob	175.000,00	1.400.000,00
	03. Honorarium Jurnalis DDS	8 ob	150.000,00	1.200.000,00
<u>1.04.08</u>	<u>02 Updating Pendataan SDGs</u>			<u>4.500.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.300.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			300.000,00
	01. Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			200.000,00
	01. Fotocopi, cetak dan penggandaan DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.800.000,00
	01. Makan minum snack rapat koordinasi DDS	60 or	30.000,00	1.800.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.200.000,00
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator			2.200.000,00
	01. Honorarium admin dashboar kalurahan DDS	2 ob	200.000,00	400.000,00
	02. Honorarium Petugas Enumerator (6 Org) DDS	12 ob	150.000,00	1.800.000,00
<u>1.04.08</u>	<u>03 Optimalisas Kelompok Informasi Masyarakat (KIM)</u>			<u>12.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.800.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2.400.000,00
	01. Paket data jurnalis KIM Padukuhan (6 org X 8) DDS	48 paket	50.000,00	2.400.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.400.000,00
	01. Makan minum snack rapat-rapat koordinasi DDS	80 or	30.000,00	2.400.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			7.200.000,00
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa/Operator			7.200.000,00
	01. Honorarium jurnalis KIM Padukuhan (6 org X 8 bln) DDS	48 ob	150.000,00	7.200.000,00
<u>1.04.08</u>	<u>04 Pemutakhiran IDM Kalurahan</u>			<u>1.300.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.300.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH KALURAHAN KATONGAN KAPANEWON NGLIPAR TAHUN ANGGARAN 2025 Jenis APBDes : DRAFT AWAL				
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			100.000,00
	01. Alat Tulis Kantor (ATK) Kegiatan DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.200.000,00
	01. Konsumsi rapat - rapat penyusunan DDS	40 or	30.000,00	1.200.000,00
1.04.08	<u>05 Penyusunan dan Penetapan Dokumentasi Sinkal</u>			<u>2.410.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>2.010.000,00</i>
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			260.000,00
	01. Fotocopi materi PBP	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	02. Cetak banner kegiatan PBP	3 m2	20.000,00	60.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.750.000,00
	01. Makan minum snack peserta PBP	50 or	35.000,00	1.750.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			<i>400.000,00</i>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			400.000,00
	01. Honorarium narasumber PBP	4 jpl	100.000,00	400.000,00
1.04.08	<u>06 Pengelolaan Data dan Informasi Kalurahan Secara Digital</u>			<u>2.410.000,00</u>
5.2.1.	<i>Belanja Barang Perlengkapan</i>			<i>2.010.000,00</i>
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			260.000,00
	01. Fotocopi materi PBP	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	02. Cetak banner kegiatan PBP	3 m2	20.000,00	60.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.750.000,00
	01. Makan minum snack peserta PBP	50 or	35.000,00	1.750.000,00
5.2.2.	<i>Belanja Jasa Honorarium</i>			<i>400.000,00</i>
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			400.000,00
	01. Honorarium Narasumber PBP	4 jpl	100.000,00	400.000,00
	JUMLAH (Rp)			27.620.000,00
Disetujui, Lurah Katongan JUMAWAN		Telah Diverifikasi Carik HARINO		Katongan, 27 Desember 2024 Pelaksana Kegiatan Anggaran, APIN BEKTI WIBOWO